
 

 

 

 

RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS  

2023 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

 

2023-01-31 

Tverai 

 

Data  Laikas Renginio 

pavadinimas 

Dalyvauja Renginio 

vieta 

Atsakingas 

2023-02-01 9.00–11.00 55-oji Lietuvos moki-

nių biologijos olimpia-

da (savivaldybės 

etapas) 

I, II klasių 

mokiniai 

Informatikos 

kabinetas 

Biologijos 

mokytojas 

2023-02-01 12.00–14.00 55-oji Lietuvos moki-

nių biologijos olimpia-

da (savivaldybės 

etapas) 

IV klasės 

mokiniai 

Informatikos 

kabinetas 

Biologijos 

mokytojas 

2023-02-01 

iki 

2023-02-09 

Individualiai 

derinamas 

1 klasės individualūs 

pokalbiai 

1 klasės 

mokiniai, tėvai, 

mokytojai 

1 kl. kabinetas 

arba Teams 

platforma 

Klasės vadovas 

2023-02-01– 

2023-02-08 

 4 klasės individualūs 

pokalbiai 

4 klasės 

mokiniai, tėvai, 

mokytojai 

4 kl. kabinetas 

arba Teams 

platforma 

4 klasės 

vadovas 

2023-02-01 

iki 

2023-02-28 

 

Pagal 

tvarkaraštį 

Pamokų stebėjimas 1–

4 klasėse, orientuotas į 

šiuolaikinės pamokos 

organizavimo aspektus  

Mokiniai, 

mokytojai 

Dalykų 

kabinetuose 

Direktorius 

 

2023-02-01 

2023-02-08 

2023-02-22 

8.00 ,,Aktualija“ 

susirinkimas su 

pedagoginiais 

darbuotojais 

Pedagoginiai 

darbuotojai 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorius 

2023-02-01 

iki 

2023-02-03 

Pagal 

sudarytą 

grafiką 

Darbuotojų vertinimas Darbuotojai  

(A, B, C lygio) 

Direktoriaus 

kabinetas 

Direktorius 

 

 

2023-02-02 16.00 Tiksliųjų, gamtos ir 

socialinių mokslų 

metodinės grupės 

susirinkimas  

Metodinės 

grupės nariai  

Teams 

platforma  

Metodinės 

grupės 

pirmininkas  

2023-02-06 

2023-02-20 

2023-02-27 

9.00 Pasitarimas su 

administracijos 

darbuotojais 

Administracijos 

darbuotojai  

Direktoriaus 

kabinetas 

Direktorius 

2023-02-06 14.45 Klasės vadovų 

metodinės grupės 

Metodinės 

grupės nariai 

Matematikos 

kabinetas 

Klasės 

metodinės 



susirinkimas grupės 

pirmininkas 

2023-02-06–

2023-02-10 

 Individualūs I 

pusmečio rezultatų 

aptarimai bei 

pokalbiai dėl būsimos 

III klasės 

II klasės tėvai ir 

mokiniai 

Mokytojo 

kabinetas 

Klasės vadovas 

2023-02-07 9.00 8 kl. NMPP 8 klasės 

mokiniai 

Informatikos 

kabinetas 

Lietuvių kalbos 

mokytojas 

2023-02-07 

 

 

 

9.00 Rietavo savivaldybės 

matematikos 

olimpiada Rietavo 

savivaldybėje (I–IV  

kl.) 

I–IV klasės 

mokiniai 

Rietavo 

Lauryno 

Ivinskio 

gimnazija 

Matematikos 

mokytojas 

2023-02-07 14.45  7 klasės tėvų 

susirinkimas ,,I 

pusmečio rezultatų 

aptarimas“ 

7 klasės 

mokiniai ir jų 

tėvai 

Anglų kalbos  

kabinetas 

7 klasės 

vadovas 

2023-02-08 14.45 Kalbų metodinės 

grupės susirinkimas 

Metodinės 

grupės nariai 

Anglų kalbos 

kabinetas 

Kalbų 

metodinės 

grupės 

pirmininkas 

2023-02-09 10 val. Mokinių meninio 

skaitymo konkursas 

(savivaldybės turas) 

Du mokiniai iš 5 

ir IV klasių 

Rietavo 

kultūros 

centras 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

2023-02-09 

 

 

 

15.00 

 

 

19.00 

I gimnazijos klasės 

tėvų susirinkimas „I 

pusmečio rezultatų 

aptarimas“ 

I klasės tėvai 

 

 

(kurie negalės 

sudalyvauti 

tiesiogiai) 

Matematikos 

Kabinetas 

 

Teams 

platforma 

I klasės 

vadovas 

2023-02-10 10.00–13.00 Edukacinė pažintinė 

veikla ,,Lietuvos 

gimtadienis“ 

Gimnazijos 

bendruomenė 

Tverų 

kultūros 

namai 

Istorijos 

mokytojas,  

klasių vadovai 

2023-02-10 10.00–20.00  Išvyka į Kauno valsty-

binį dramos teatrą 

(spektaklis pagal A. 

Škėmos romaną 

,,Balta drobulė“) 

IV klasės 

mokiniai 

Kauno 

valstybinis 

dramos teatras 

Lietuvių kalbos 

mokytojas ir 

klasės vadovas 

2023-02-13 10.00 Mokytojų tarybos 

posėdis 

Mokytojai Mokytojų 

kambarys 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2023-02-13 14.00 Menų, dorinio, kūno 

kultūros ir technolo-

gijų metodinės grupės 

posėdis 

Metodinės 

grupės nariai 

Biblioteka Grupės 

pirmininkas 



2023-02-14 10.00 3 klasės tėvų 

susirinkimas 

3 klasės 

mokinių tėvai 

3 kl. kabinetas Klasės vadovas 

2023-02-14 10.00 PUG tėvų 

susirinkimas. 

PUG vaikų tėvai PUG 

kabinetas 

PUG pedagogas 

2023-02-20– 

2023-02-28 

Pagal 

tvarkaraštį 

Pamokų stebėjimas ir 

aptarimas 8 kl., 

orientuotas į 

šiuolaikinės pamokos 

organizavimo aspektus 

8 klasės 

mokiniai, 

dalykų 

mokytojai 

Dalykų 

kabinetai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

2023-02-20– 

2023-02-28 

Individualiai 

derinamas 

laikas 

3 klasės individualūs 

pokalbiai  

3 klasės 

mokiniai–tėvai–

mokytojai 

3 kl. kabinetas 

arba Teams 

platforma 

Klasės vadovas 

2023-02-21 9.00 8 klasės NMPP 8 klasės 

mokiniai 

Informatikos 

kabinetas 

Matematikos 

mokytojas 

2023-02-21 10.00–13.00 Gimtosios kalbos 

diena (klasių 

varžytuvės-protų 

mūšiai: 5–6 kl. –  per 

2-a pamoką, I–II kl. – 

per 3-ią pamoką, 7–8 

kl. – per 4-ą pamoką) 

5–II klasių 

mokiniai, klasių 

vadovai 

Gimnazijos 

erdvės 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

2023-02-21 

2023-02-28 

13.00–15.00 Susitikimas su 

Medingėnų skyriaus 

darbuotojais 

Medingėnų 

skyriaus 

bendruomene 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorius 

2023-02 Pagal 

tvarkaraštį 

Prevencinių programų 

LIONS QUEST 

,,Paauglystės 

kryžkelės“ ir ,,Raktai į 

sėkmę“ stebėsena 

5–8 klasių, I–II 

klasių mokiniai 

Dalykų 

kabinetai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

2023-02-22 10.00–12.00 Rietavo savivaldybės 

mokyklų mokinių, 

gim. 2012 m. ir 

jaunesnių, „Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“ 

varžybos. Komandos 

sudėtis – 5 berniukai, 

5 mergaitės (2 

keitimui) 

3–4 klasių 

mokiniai 

Rietavo 

Lauryno 

Ivinskio 

gimnazija 

Kūno kultūros 

mokytojas  

2023-02-22 17.00–23.00 Išvyka į Klaipėdos 

muzikinį teatrą (šokio 

spektaklis pagal V. 

Mykolaičio-Putino 

romaną ,,Altorių 

šešėly“) 

IV klasės 

mokiniai 

Klaipėdos 

Žvejų rūmai 

Lietuvių kalbos 

mokytojas, 

klasės vadovas 

2023-02-23 9.00–12.00 Istorijos olimpiada II ir IV 

gimnazijos 

Rietavo 

Lauryno 

Istorijos 

mokytojas  



klasės mokiniai  Ivinskio 

gimnazija  

2023-02-24 10.00 Lietuvos mokyklų 

žaidynių, kaimo 

vietovių mokyklų, 

mokinių, gim. 2012 m. 

ir jaunesnių, zoninės 

„Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ varžybos  

3–4 klasių 

mokiniai 

Rietavo sav. 

Tverų 

gimnazija 

Kūno kultūros 

mokytojas  

2023-02-27 18.00–19.00 5 klasės tėvų 

susirinkimas  

5 klasės 

mokinių tėvai  

Teams 

platforma  

Klasės vadovas  

2023-02-28 10.00 Rietavo savivaldybės 

mokinių rankų 

lenkimo varžybos. 

Lenkiama dešine ir 

kaire rankomis 

5–IV klasių 

mokiniai 

Rietavo 

Lauryno 

Ivinskio 

gimnazija 

Kūno kultūros 

mokytojas  

__________________________________ 

 


